
Α∆Α: ΒΟΧ9ΩΗ5-Μ1Κ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639   
Fax:  28210 - 93300  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
www.chania.gr , email: d-dioikisi@chania.gr

 
Χανιά: 30/01/2012 
Α.Π: 6996 
Aριθµ. Αποφ. 34 

 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Επιτροπής  Εκπαίδευσης   

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006 
2. Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - 

Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
3. Το γεγονός ότι το Ινστιτούτο Επιµόρφωσης του Εθνικού Κέντρου ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Αυτοδιοίκησης  

αναλαµβάνει την επιµόρφωση υπαλλήλων των ∆ήµων σε διάφορους τοµείς καθώς και το γεγονός ότι 
πραγµατοποιούνται σεµινάρια από ιδιωτικές επιχειρήσεις για εξειδικευµένα θέµατα µε στόχο την 
επαγγελµατική επιµόρφωση και ενηµέρωση του προσωπικού  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Ορίζουµε Επιτροπής Εκπαίδευσης η οποία αφού θα λαµβάνει γνώση όλων των επιµορφωτικών προγραµµάτων 
θα εισηγείται αρµοδίως για την συµµετοχή υπαλλήλων µε αιτιολογηµένη εισήγηση.   
Ως πρόεδρο της επιτροπής ορίζουµε τον Γενικό Γραµµατέα Γαβριήλ Κουρή και ως µέλη αυτής τους παρακάτω 
υπαλλήλους του ∆ήµου Χανίων: 

1. Γεζουέ Θεοδώρα µόνιµη υπάλληλος του ∆ήµου Χανίων κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικού 
2. Πολυχρονάκη Σεβαστή µόνιµη υπάλληλος, προϊσταµένη Τµήµατος Τεχνολογιών Πληροφορικής και 

Επικοινωνιών, κλάδου ΠΕ11 Πληροφορικής (Επιστήµης των Υπολογιστών) 
3. Αϊβαλιώτη Μαρία υπάλληλο µε σύµβαση Ορισµένου Χρόνου (προσωρινοί πίνακες ΑΣΕΠ), κλάδου ΠΕ8 

Μηχανικών Περιβάλλοντος.  
 
    Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
    ΕΜΜ.      ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο Προσωπικού 
2.∆/νσεις ∆ήµου Χανίων 
3.Ενδιαφερόµενοι 

mailto:d-dioikisi@chania.gr

	Τηλ.:  28213-41639
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


